2019年 8月吉日

会員各位

あざみ野ローンテニスクラブ

代表 益山 茂

消費税率改定に伴う税込料金変更のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃よりあざみ野ローンテニスクラブをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

この度、消費税率改定に伴い下記の通り対応させていただくこととなりました。

内容をご確認いただき、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 消費税率 10％適用

月会費

契約ロッカー利用料

2019年 10月分より

（2019年 9月 27日引落）

入会金・継続料 など 2019年 10月分より

コート利用料

ビジター料金

レンタルコート

プライベートレッスン など

2019年 10月 1日

ご利用分より

* 消費税率 10％を含む各種料金はフロントまでお問い合わせください。

以上